
 

52121 

4 245 

9 839 

12 029 

6 976 

2 283 
2 733 

2019 г. 

Основные показатели работы прокуратуры Республики Саха (Якутия) по надзору 

за исполнением законов, соблюдением прав и свобод человека и гражданина 

за 10 месяцев 2019 года 

Выявлено нарушений законов 

Принесено протестов 

Направлено исков в суд 

Внесено представлений 

Привлечено лиц к 

дисциплинарной ответственности 

Предостережено лиц 

Привлечено лиц к 

административной 

ответственности 



 

3580 

119 

147 

1 025 

472 

193 

408 

2019 г. 

Основные показатели работы прокуратуры Республики Саха (Якутия) по надзору 

за соблюдением законодательства в области охраны окружающей среды и природопользования 

за 10 месяцев 2019 года 

Выявлено нарушений законов 

Принесено протестов 

Направлено исков, заявлений в 

суд 

Внесено представлений 

Привлечено лиц к 

дисциплинарной ответственности 

Предостережено лиц 

Привлечено лиц к 

административной 

ответственности 



 

13674 

1 078 

3 252 

2 795 

1 909 

663 578 

2019 г. 

Основные показатели работы прокуратуры Республики Саха (Якутия) по надзору 

за соблюдением законодательства в сфере соблюдения прав и интересов 

несовершеннолетних за 10 месяцев 2019 года 

Выявлено нарушений законов 

Принесено протестов 

Направлено исков в суд 

Внесено представлений 

Привлечено лиц к 

дисциплинарной ответственности 

Предостережено лиц 

Привлечено лиц к 

административной 

ответственности 


